D E
FUNCTIONE TRANSCENDENTE
QUAE LITTERA I() OBSIGNATUR:

SIVE

DE INTEGRALI EULERIANO
SECUNDÆ SPECIEI.

DISSERTATIO
INAUGURALIS MATHEMATICA
QUAM
CONSENSU ET AUCTORITATE
ORDINIS AMPLISSIMI PHILOSOPHORUM
I N
ALMA LITTERARUM ACADEMIA MONASTERIENSIS
UT SUMMI

IN PHILOSOPHIA HONORES

RITE SIBI CONCEDANTUR

DIE XVI. M. NOVEMBRIIS A. MDCCCLXIV

PUBLICÉ DEFENDET

AUCTOR

BERNARDUS JOSEPHUS FÉAUX

MONASTERIENSIS.

OPPONENTIBUS:

- B. DAMM, MED. ET CHIR. DOCTORE, MED. PRACT.
F. KOCH, MED. ET CHIR. DOCTORE, MED. PRACT.
G. LÖHR, PHIL. CAND.

MONASTERII,

TYPIS COPPENRATHIANIS.

THE STATE OF TEXAS
IN THE COURT OF CRIMINAL APPEALS

STATE OF TEXAS v. LAMAR HARRIS

CRIMINAL APPEAL NO.

REVIEW DENIED
A DIFERENTIAL SENTENCE

NOTWITHSTANDING
THEIR SIMILARITY

THE TRIAL COURT AND THE COURT OF CRIMINAL APPEALS ERRED IN FAILING TO RECOGNIZE THAT THE DEFENDANT'S CONVICTION FOR AGGRAVATED ASSAULT WITH A DEADLY WEAPON WAS BASED ON AN UNPROVEN ALLEGATION OF FRAUDULENT INDUCEMENT.

DEFENDANT APPEALS

APPEAL FILED: JULY 10, 1992 INDEXED: JULY 10, 1992

NOTICE OF APPEAL RECEIVED
JULY 10, 1992

OPPOSITIONS:

NOTICE OF APPEAL RECEIVED
JULY 10, 1992 INDEXED: JULY 10, 1992

TEXAS ATTORNEY GENERAL

APPEAL FILED: JULY 10, 1992 INDEXED: JULY 10, 1992

**DUUMVIRIS CLARISSIMIS
JOANNI HENRICO SCHMEDDING,**

JURIS UTRIUSQUE AC PHILOSOPHIAE DOCTORI, AUGUSTISSIMO BORUSSORUM REGI
A CONSILIIS ARCHIREGIMINIS ACTUALIBUS INTIMIS, ORDINIS AQUILAE RUBRAE IN
SECUNDA CLASSE CUM FRONDE QUERNEA EQUITI,

AVUNCULO CARISSIMO

ET

J. GUILLEMUS A ZUR-MÜHLEN,

AUGUSTISSIMO BORUSSORUM REGI A CONSILIIS JUSTITIAE SUPERIORIBUS INTIMIS,
SUPREMO REGNI SENATUI ADSCRIPTO, ORDINIS AQUILAE RUBRAE IN SECUNDA
CLASSE CUM ERONDE QUERNEA EQUITI

PATRONIS SUMMO OPERE COLENDIS

S T U D I O R U M P R I M I N T I A S

CONSECRARI VOLUIT

AUCTOR,

Prooemium.

Conscripturus dissertationem cum diu dubitavissem, quam potissimum rem tractandam eligerem, operae pretium fore visum est, quae de integrali Euleriano secundae speciei, a clarissimo Legendre littera $\Gamma(\cdot)$ designato hucusque innotuere, ea summa, qua opus est, cum strenuitate discutere. Neglecta enim intuitione geometrica, in integralibus trium insimorum ordinum adhibenda, quae quamquam necessaria non est, tamen ad viam rectam tenendam permultum iuvat, cum iu omni integralium definitorum theoria tum in theorematibus quibusdam ad functionem $\Gamma(\cdot)$ pertinentibus haud leves plerumque errores orti sunt, qui ut emendentur, cum studio agendum. Accedit, quod quae de functione nostra ab aliis alia ratione inventa et docta sunt, ea omnia iacent diffusa huc illuc quasi prostrata, quae est res sane molesta, quum integralis illius usus in tot tam diversis discussionum generibus amplissimus et in dies frequentior futurus sit, ex quo tempore ill. Lejeune-Dirichlet¹⁾ et volumina et gravitatis centra et momenta inertiae corporum permultorum

¹⁾ Ueber eine neue Methode zur Bestimmung vielfacher Integrale von Herrn Lejeune-Dirichlet; vorgelesen in der Academie der Wissenschaften am 14. Februar 1839.

in integrale nostrum reduci posse docuit. Hic igitur mihi finis propositus erat, ut quae de functione $\Gamma(\cdot)$ extarent, colligerentur, distribuerentur, a vitiis sibi inherenteribus purgarentur. Quae egomet ipse addidi, pauca sunt, spectantque cum ad integralia definita nonnulla in physice mathematica saepe occurrentia, ab integrali Euleriano nostro facillimis substitutionibus derivanda, tum vero ad connexum, quo singula huc pertinentia theorematum inter se continentur, quam maxime dilucidandum. Quod etiamsi in hoc meo labore multa sint, quae lectoribus doctis parum probentur, rogatos eos esse voluerim et iuvcnilem aetatem meam respiciant et rem esse ad exponendum difficillimam;

Verdejante y desfallecida, la señora se apoyó en el respaldo de su silla.

alorem integralis definiti

$$\int_0^{\infty} e^{-x} x^{a-1} dx = \frac{1}{a}$$

quem a sola constante quantitate (a) pendere pateat, Legendri exemplum secuti per $I(a)$ obsignamus, etiamsi forsitan signum $\Pi(a-1)$ ab illmo. Gauss introductum praeferendum esse videatur. In hoc integrali dilucidando tria potissimum evolutionum genera distingui oportet. Primum enim sermo futurus est de proprietatibus functionis nostrae maximam partem notissimis; deinde exponendum, qua facillime ratione calculus illius numericus instituatur; disseremus denique de integralibus multis spectatissimis, quae expeditissimis plerumque substitutionibus ex integrali nostro derivari possunt.

quindi insieme con i suoi amici e compagni di scuola si trasferì a Genova.

Hac in prima disquisitionis nostrae parte statim nobis occurrit quaestio, quae sint postulandae conditiones, ut functionis valor pro aliquo elemento (a) finitus sit:

Jam statuendo $e = \frac{-x}{z}$, erit:

$$\Gamma(a) = \int_1^{\infty} \frac{(\log z)^{a-1}}{z^2} dz$$

ex quo facillime, intuitione geometrica adiutrice, intelligitur, nisi forte numerus constans (a) ipse infinitus evadat, valorem ipsius $I(a)$ finitum esse futurum. Neque vero

8

constantem (a) negativum, ne nullitati quidem aequalem esse licere ex ista transformatione elucet. Quod clarius etiam hoc modo perspicitur. Per partes, ut aiunt, integrando fit:

$$\int e^{-x} x^a dx = -e^{-x} x^a + a \int e^{-x} x^{a-1} dx$$

ac perinde introducendo limites 0 et ∞

$$\int_0^\infty e^{-x} x^a dx = a \int_0^\infty e^{-x} x^{a-1} dx$$

siquidem valor ipsius (a) positivus nullitateque maior est; nam si numerus (a) negativus esset, producti fractionis e^{-x} valor pro datis limitibus omnem limitem excederet. Hinc imposterum sermo non erit nisi de valoribus positivis nullitatemque superantibus ipsius (a), pro quibus secundum equationem praecedentem haec insignis habetur relatio: